ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA PHƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 154/UBND
	  Nghĩa Phương, ngày 15 tháng 5 năm 2024

	Về việc đăng ký nhu cầu trang thiết bị tìm kiếm cứu nạn năm 2025.

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Tư Nghĩa.
Thực hiện Công văn số 189/NNMT ngày 09/5/2025 của Phòng Nông nghiệp & và Môi trường huyện Tư Nghĩa về việc đăng ký nhu cầu trang thiết bị tìm kiếm cứu nạn năm 2025, UBND xã Nghĩa Phương đăng ký nhu cầu mua sắm các trang thiết bị, như sau:
	STT
	Loại trang thiết bị
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Phao áo
	Chiếc
	120

	2
	Phao tròn cứu sinh
	Chiếc
	80

	3
	Bè nhẹ cứu sinh
	Chiếc
	2

	4
	Nhà bạt loại 16,5m2
	Bộ
	1

Đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện quan tâm tổng hợp, đề xuất cấp thẩm quyền xem xét phân bổ nhằm đảm bảo nhu cầu thực tế về Ứng phó thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tại địa phương./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Phúc Đạo

PAGE
2